laboratório de tratamento térmico e do laboratório LMECI-montagem, o que equivale a 15,50 % do valor inicial atualizado do Contrato nº 389/2024, com
fundamento no art. 124, da Lei 14.133/21.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. Com a alteração, o valor da contratação passará a ser de R$ 537.105,36 (quinhentos e trinta e sete mil cento e cinco reais e trinta e seis centavos),
conforme tabela abaixo:

 

Item/
Grupo Descrição do objeto Unidade de

medida
Valores unitários

atuais
Valores a serem

aditados
Valores Totais após

acréscimo

1 Execução de obra de reforma dos laboratórios abertos, com fornecimento de mão